
UCHWAŁA NR 11/2014
ZARZĄDU POWIATU W BIAŁOGARDZIE

z dnia 10 lutego 2014 r.

w sprawie określenia formy przekazywania sprawozdań

Na podstawie § 12 ust 3 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 16 stycznia 2014r. w sprawie 
sprawozdawczości budżetowej, uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Sprawozdania Rb- 27S, Rb- 28S, Rb- 50 i Rb- 27ZZ jednostki budżetowe Powiatu Białogardzkiego 
przekazują do Zarządu Powiatu Białogardzkiego w formie: 

a) dokumentu elektronicznego - za pomocą systemu SJO Besti@ - opatrzonego bezpiecznym podpisem 
elektronicznym w rozumieniu ustawy z dnia 18 września 2001r. o podpisie elektronicznym (Dz. U. z 2013r. poz. 
262), weryfikowanym za pomocą ważnego kwalifikowanego certyfikatu lub 

b) dokumentu pisemnego, podpisanego odręcznie w miejscu oznaczonym na formularzu, wraz z pieczątką 
z imieniem i nazwiskiem osób podpisujących.

2.  W przypadku określonym w ust. 1 pkt a) sprawozdanie należy przekazać na elektroniczną skrzynkę 
podawczą ePUAP, w terminach określonych w załączniku nr 44 do Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 
16 stycznia 2014r. w sprawie sprawozdawczości budżetowej. 

3.  W celu zapewnienia kontroli danych w dokumencie w formie pisemnej, sprawozdania te powinny być 
wygenerowane z systemu SJO Besti@ i przekazane do zarządu wraz z elektronicznym zapisem danych.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się kierownikom jednostek administracji zespolonej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uchwalony




